СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2011 года
	                                       № 20/71

г. Слюдянка

Об использовании Государственной автоматизированной системы

 Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов главы Быстринского муниципального образования и депутатов  Думы Быстринского сельского поселения нового созыва
В соответствии со статьей 109 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь постановлением  избирательной комиссии Иркутской области от 13.12.2011 г. № 73/869 «Об использовании Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режиме подготовки и проведения выборов в единый день голосования 4 марта 2012 года на территории Иркутской области», Слюдянская территориальная        избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
1. Использовать Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов главы Быстринского муниципального образования и депутатов Думы Быстринского сельского поселения нового созыва.

1. Образовать группу контроля по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в следующем составе:

Литвинова Татьяна Николаевна – член Слюдянской ТИК с правом решающего голоса;

Осокин Олег Юрьевич – член Слюдянской ТИК с правом решающего голоса;

Алексеева Ольга Сергеевна – главный специалист – эксперт  информационного центра аппарата Избирательной комиссии Иркутской области, выполняющий обязанности системного администратора Слюдянской ТИК.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.

       3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской  области.

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова